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Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
General Belgrano 02/01/2023 al 31/12/2023 Presupuesto: 2023
DESCRIPCION IMPORTE

I. INGRESOS CORRIENTES

1I.

111.

Iv.

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I - IT)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)

TOTAL AHORRO CORRIENTE: (I -1II) -21.992.641,07

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

2.830.031.070,33

1.103.470.151,98

42.946.999,62

114.029.850,94
134.991.303,20

4.225.469.376,07

4.148.541.085,62
2.390.776,09

1.194.430,53

95.335.724,90

4.247.462.017,14

-21.992.641,07
-21.942.375,05

-43.935.016,12

6.735.016,30
181.699.669,40
3.830.690,88

Filtro aplicado: Presupuesto: 2023 - Fechas: 02/01/2023 al 31/12/2023
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TOTAL RECURSOS DE CAPITAL 192.265.376,58

V. GASTOS DE CAPITAL

Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Inversion Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

TOTAL INGRESOS TOTALES 4.417.734.752,65

VII. GASTOS TOTALES

TOTAL GASTOS TOTALES 4.638.409.769,80

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)
Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda)

TOTAL RESULTADO FINANCIERO (VI - VII) -220.675.017,15

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucion de la Inversion Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversion Financiera
Amortizacion de la Deuda y Disminuciéon de Otros Pasivos

Disminucion del Patrimonio

296.272.687,70
77.992.614,45
16.682.450,51

390.947.752,66

4.417.734.752,65

4.417.734.752,65

4.638.409.769,80

4.638.409.769,80

-220.675.017,15
-220.624.751,13

-441.299.768,28

562.892.563,57

562.892.563,57

123.453.405,72
218.764.140,70

Filtro aplicado: Presupuesto: 2023 - Fechas: 02/01/2023 al 31/12/2023




R.A.F.A.M. Hoja: 3de 3

CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO  12/03/2024 o725

o
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
General Belgrano 02/01/2023 al 31/12/2023 Presupuesto: 2023
DESCRIPCION IMPORTE

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 342.217.546,42

Filtro aplicado: Presupuesto: 2023 - Fechas: 02/01/2023 al 31/12/2023



